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Kreativ livsnyder
søger hjælper til 1-2
vagter om ugen
Har du lyst til et arbejde med smil og
glæde, hvor du får mulighed for at
ledsage mig på rejser – jeg har f.eks.
været i Australien, USA, Dublin og
Barcelona. Eller tage med til
koncerter, hjælpe mig med at lave slik,
bage eller lave lækker mad. Samt
mange andre aktiviteter som er en
del af mit hverdagsliv – Så skal du
søge jobbet som min hjælper.

Jeg er en aktiv kvinde, uddannet
Sexolog og Prof. Bach. i Ernæring og
Sundhed, jeg bor i Kbh NV og søger
en personlig hjælper, der kan starte
primo juni.

Du bliver fastansat til 1-2, 12 timers vagter om ugen, fordelt
på dagvagter og vågne nattevagter, kl.07.30-19.30 og kl.
19.30-07.30. Din daglige funktion er at være mine hænder i
mit aktive liv og arbejdet er ideelt til den kreative type, der
kan bruge et supplement til indkomsten. Den første ledige
vagt er i juni og da jeg bruger respirator, vil du få grundig
oplæring, inden en godkendelse på Respirationscenter Øst
medio juni, derfor er erfaring ikke nødvendigt. Du vil indgå i
et selvsupplerende team, og der kan derfor komme
yderligere vagter ved ferie og sygdom.

Du vil opleve en hverdag fyldt med aktiviteter med venner
og familie bl.a. min niece som jeg elsker at bruge tid sammen
med, hvor jeg har brug for din hjælp til diverse
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håndsrækninger. Grib chancen – søg et job der kan berige
dit liv med spændende oplevelser.

Det du skal besidde for at få jobbet, er god intuition og lysten
til at lære min hverdag at kende. Jeg lever mit liv fuldt ud, og
ved hvad jeg vil. Jeg har brug for dig til at træde til, når min
fysik begrænser mig, alt fra indkøb til personlig pleje. Det er
derfor nødvendigt, at du har kørekort. Der ud over tåler jeg
ikke røg.

Vil du gerne have et job som hjælper hos en selvstændig og
engageret kvinde, så send en ansøgning til
200410@handicapformidlingen.dk hurtigst muligt, da jeg
ansætter løbende.

Jeg glæder mig til at høre fra dig og et godt fremtidigt
samarbejde.

 


